



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 августа 2016 г. № 250-п
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в Положение
о порядке и условиях предоставления
оленеводам и чумработницам средств первой
медицинской помощи (медицинских аптек)**

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 15.03.2002 № 341-оз «Об оленеводстве в Ненецком автономном округе» Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Утвердить изменения в Положение о порядке и условиях предоставления оленеводам и чумработницам средств первой медицинской помощи (медицинских аптек), утвержденное постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 13.04.2015 № 104-п, согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Первый заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа



С.А. Ружников

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 02.08.2016 № 250-п
«О внесении изменений в
Положение о порядке и условиях
предоставления оленеводам и
чумработницам средств первой
медицинской помощи
(медицинских аптек)»

**Изменения
в Положение о порядке и условиях
предоставления оленеводам и чумработницам
средств первой медицинской помощи
(медицинских аптек)**

1. Абзац третий пункта 4 признать утратившим силу.
 2. В пункте 13 слова «Департаментом здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа (далее - Департамент)» заменить словом «Учреждением».
 3. Пункт 14 признать утратившим силу.
 4. В пункте 15 слово «относящиеся» заменить словом «относящихся», слово «Департамента» заменить словами «Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа (далее - Департамент)».
-